

Destek Türü	Başvuru Yapılan Kurum	Destek Başvuru Şekli	Destek Şekli	Destek Tutarı
Uluslararası Patent Başvuru Desteği	TÜBİTAK	<u>07/10/2017 tarihinden önce EPO, JPO veya USPTO'ya yapılan patent başvurularında;</u> ilgili ofisten araştırma raporu düzenlemesi istendikten sonra, TÜBİTAK Proje Değerlendirme ve İzleme Sistemi (PRODİS) internet adresinden ( <a href="https://eteydeb.tubitak.gov.tr">https://eteydeb.tubitak.gov.tr</a> ) Uluslararası Patent Başvuru Desteği talep edilir.	Kabul edilen başvurular için destek tutarı, başvuru sahibinin banka hesabına ödenir.	4.000 TL (EPO, JPO, USPTO'dan talep edilen her bir araştırma için)
Uluslararası Patent Başvuru Desteği	TÜRKPATENT	Gerçek ve tüzel kişiler tarafından PCT kapsamında WIPO'ya yapılan uluslararası patent başvuruları için PD-200 formu ile beraber TÜRKPATENT'e başvuru yapılır.	Hesaplanan destek tutarı başvuru sahibi adına TÜBİTAK tarafından TÜRKPATENT'e ödenir.	En fazla 3.376 CHF  Uluslararası Patent Başvuru Desteğinde, Uluslararası Araştırma ve İnceleme Otoritesi olarak TÜRKPATENT'in seçilmesi durumunda yukarıda belirtilen tutarı aşmamak kaydıyla araştırma ücretinin tamamı, aksi durumda %50'si karşılanır.
Uluslararası İnceleme Raporu Desteği	TÜBİTAK	07/10/2017 tarihinden önce EPO, JPO veya USPTO'ya yapılan patent başvurularına Uluslararası Patent Başvuru Desteği sağlanmış patent başvuruları için  ya da  PCT kapsamında WIPO'ya yapılan uluslararası patent başvurularına Uluslararası Patent Başvuru Desteği sağlanmış patent başvuruları için; TÜRKPATENT, EPO, JPO, SIPO, KIPO, USPTO tarafından düzenlenecek inceleme raporu ücretlerine istinaden destek verilir.	Kabul edilen başvurular için destek tutarı, başvuru sahibinin banka hesabına ödenir.	USPTO: 5.000 TL EPO: 5.000 TL JPO: 5.000 TL KIPO: 5.000 TL SIPO: 5.000 TL TÜRKPATENT Ön İnceleme Raporu: 1.000 TL+200 CHF
Uluslararası Patent Tescil Ödülü	TÜBİTAK	Uluslararası İnceleme Raporu Desteği almış patent başvurularının tescil edilmesinden sonra PD-202 formu ile beraber TÜBİTAK'a başvuru yapılır.	Kabul edilen başvurular için ödül tutarı, başvuru sahibinin banka hesabına ödenir.	10.000 TL  (EPO, JPO, USPTO, KIPO, SIPO tarafından tescil edilen her bir patent için)